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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,623,500.00 447,000.00 5,582,926.196,029,926.19

3,366,000.00 285,000.00 3,291,136.57Sueldos Básicos 3,576,136.57

647,500.00 162,000.00 919,500.00Dietas 1,081,500.00

299,500.00 0.00 299,500.00Decimotercer Mes 299,500.00

299,500.00 0.00 347,750.00Decimocuarto Mes 347,750.00

5,000.00 0.00 509,671.29Beneficios 509,671.29

5,000.00 0.00 214,368.33Jornales 214,368.33

1,000.00 0.00 1,000.00Contribuciones para Seguro 
Social

1,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,499,653.46 234,738.38 2,942,723.623,177,462.00

10,000.00 0.00 10,000.00Pasajes Nacionales 10,000.00

71,000.00 11,400.00 207,400.00Viáticos Nacionales 218,800.00

28,800.00 0.00 28,800.00Telefonía Celular 28,800.00

0.00 1,164.01 24,188.78Suministro de Energía 
Eléctrica

25,352.79

11,000.00 0.00 3,000.00Agua 3,000.00

5,000.00 836.37 10,163.63Telefonía Fija 11,000.00

0.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

20,000.00

10,000.00 0.00 12,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 12,000.00

10,000.00 0.00 27,700.00Servicios Jurídicos 27,700.00

20,000.00 18,500.00 270,422.53Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

288,922.53

0.00 0.00 36,700.00Servicio de Transporte 36,700.00
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15,000.00 2,168.00 7,832.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

10,000.00

10,000.00 0.00 28,000.00Primas y Gastos de Seguro 28,000.00

1,000.00 0.00 4,398.13Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,398.13

5,000.00 0.00 0.00Publicidad y Propaganda 0.00

15,853.00 5,520.00 51,333.00Servicio de Internet 56,853.00

2,000.00 0.00 2,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

2,000.00

0.00 0.00 85,102.71Impuestos Municipales Varios 85,102.71

5,000.46 0.00 133,500.46Tasas 133,500.46

5,000.00 1,000.00 20,800.00Ceremonial y Protocolo 21,800.00

1,275,000.00 194,150.00 1,959,382.38Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,153,532.38

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 935,080.00 8,000.00 172,645.49180,645.49

5,000.00 0.00 0.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

0.00

3,000.00 8,000.00 43,000.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

51,000.00

5,000.00 0.00 35,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 35,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Gasolina 5,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Diésel 5,000.00

7,080.00 0.00 17,080.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

17,080.00

5,000.00 0.00 3,123.35Útiles y Materiales Eléctricos 3,123.35

500,000.00 0.00 41,400.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

41,400.00

400,000.00 0.00 23,042.14Productos Agrícolas 23,042.14

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,516,756.09 600,690.00 8,335,362.108,936,052.10
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5,000.00 0.00 34,405.09Muebles Varios de Oficina 34,405.09

500,000.00 690.00 601,258.35Equipos Varios de Oficina 601,948.35

6,811,756.09 600,000.00 7,549,698.66Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,149,698.66

200,000.00 0.00 150,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

150,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,284,267.45 407,704.01 7,242,514.387,650,218.39

2,687,409.30 172,330.80 3,524,058.87Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,696,389.67

2,796,858.15 171,873.21 2,736,496.06Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,908,369.27

800,000.00 63,500.00 897,500.00Transferencias de Capital  a 
Instituciones de la Seguridad 
Social

961,000.00

0.00 0.00 84,459.45Transferencias de Capital a 
Gobiernos Locales

84,459.45

20,859,257.00 1,698,132.39 24,276,171.78Total: 25,974,304.17
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